
ZARZĄDZENIE NR VII/137/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie wydania opinii.

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515, ze zm.) oraz art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 
21, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Opiniuję pozytywnie projekt "Planu gospodarki odpadami dla województwa lubelskiego 2021 wraz z 
Planem Inwestycyjnym" stanowiący aktualizację "Planu gospodarki odpadami dla województwa lubelskiego 
2017".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: EB7D2550-5061-43E8-B0FB-487792B9C60C. Przyjęty Strona 1




